

# **SPECIALLÆGESELSKABET BØRNEKLINIKKEN RANDERS ApS**

Dytmærskensvej 9 3  
8900 Randers C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2020**

---

**Ole Wolthers**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SPECIALLÆGESELSKABET BØRNEKLINIKKEN RANDERS ApS Dytmærskens 9 3 8900 Randers C  Telefonnummer: 8710 0808 e-mailadresse: akk.odws@dadlnet.dk  CVR-nr: 26015723 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Dytmærskens 9 8900 Randers C DK Danmark
<b>Revisor</b>	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive speciallægevirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019 udviser et resultat på kr. 575.487 mod kr. 1.030.979 sidste år, og balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 722.802.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		4.386.618	4.805.062
Vareforbrug .....		-67.105	-67.760
Eksterne omkostninger .....		-780.228	-663.784
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3.539.285</b>	<b>4.073.518</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.674.948	-2.662.855
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-122.962	-93.970
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>741.375</b>	<b>1.316.693</b>
Andre finansielle indtægter .....		126	586
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.738	-854
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>737.763</b>	<b>1.316.425</b>
Skat af årets resultat .....		-162.276	-285.446
<b>Årets resultat .....</b>		<b>575.487</b>	<b>1.030.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		575.000	1.030.000
Overført resultat .....		487	979
<b>I alt .....</b>		<b>575.487</b>	<b>1.030.979</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		348.187	469.950
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>348.187</b>	<b>469.950</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		127.528	130.510
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>127.528</b>	<b>130.510</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>475.715</b>	<b>600.460</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		212.037	194.235
Tilgodehavende skat .....		64.824	126.212
Andre tilgodehavender .....		1.195	3.029
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>278.056</b>	<b>323.476</b>
Likvide beholdninger .....		2.514.404	2.824.069
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.792.460</b>	<b>3.147.545</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.268.175</b>	<b>3.748.005</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		22.802	22.315
Forslag til udbytte .....		575.000	1.030.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>722.802</b>	<b>1.177.315</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		8.754	11.654
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.754</b>	<b>11.654</b>
Gæld til banker .....		1.321	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.653	2.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		552.965	623.878
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.980.680	1.932.366
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.536.619</b>	<b>2.559.036</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.536.619</b>	<b>2.559.036</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.268.175</b>	<b>3.748.005</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.379.809	2.371.379
Pensionsudgifter	268.315	267.160
Andre omkostninger til social sikring	26.824	24.316
	<b>2.674.948</b>	<b>2.662.855</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gælden i I/S Lægekonsultationen i Dytmærskens hvoraf ejendandelen er 28%.

Selskabet har i øvrigt ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Speciallæge Ole Wolthers, Vestre Bakkevej 36 B, 8920 Randers NV

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5